DECRETO N.º 5.436
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2009
ATRIBUI NÍVEIS DE PROTEÇÃO AOS IMÓVEIS SITUADOS NAS ÁREAS DE PROTEÇÃO CULTURAL.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E TA:

Art. 1.º Ficam atribuídos os níveis de proteção estabelecidos no artigo 56 da Lei Complementar n.º 312, de 23 de novembro de 1998, aos imóveis situados nas Áreas de Proteção Cultural, de acordo com a listagem constante do Anexo Único deste decreto.
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial, o Decreto n.º 4.246, de 28 de maio de 2004.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de novembro de 2009.

              JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                               Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 12 de novembro de 2009.

                                                   CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                       Chefe do Departamento

PA 6898/2007-61

FORMALIZADO POR AHT